
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  214

Osalemine projektis "Learning from the 
Experience of the Danish Career Services 
Professionals (LED CSP) Õppimine Taani 
karjäärispetsialistide kogemusest"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Learning from the Experience of the Danish Career Services 
Professionals (LED CSP) Õppimine Taani karjäärispetsialistide kogemusest", mis esitatakse 
rahastamiseks sihtasutusele Archimedes Leonardo da Vinci programmi raames.

2. Projekti kogumaksumus on 14 922 eurot, omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.  

4. Määrata projektijuhiks Tartu Kutsehariduskeskuse projektijuht Andrei Atškasov.

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks:
5.1. Martin Medar - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse juhataja,   
5.2. Ülle Antson - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse kutsealase 
eelkoolituse koolitusjuht,   
5.3. Ele Linder - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse karjäärinõustaja, 
5.4. Reet Jakobson - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse 
karjäärinõustaja,
5.5.   Rena Pent - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse karjäärinõustaja,   
5.6. Karin Kuum - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse karjääriinfo 
spetsialist,
5.7.   Julia Šarapova - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse karjääriinfo 
spetsialist, 
5.8. Natali Happonen - Tartu Kutsehariduskeskuse Info- ja Karjäärinõustamiskeskuse projektijuht, 

5.9. Urve Kägu - Tartu Kutsehariduskeskuse raamatupidaja projektide osas. 



6. Korraldus jõustub 9. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


